第２１回六蹴会総会及びホームカミングデー(現役生との交流戦・交流会)開催のご案内

令和７年２月吉日

六蹴会会長 伊藤良徳(１４回)

幹事長 八木達夫(２３回)

六蹴会会員の皆様

 今年も現役サッカー部と協力し下記のとおり第２１回六蹴会総会及びホームカミングデー(現役生との交流

戦・交流会)を開催致しますので、同期会員諸氏への連絡展開頂くと共に、是非ご参加ください。

 ホームカミングデー(夕刻まで)のみ、総会(夕刻から)のみの参加も歓迎です。

開催日： 令和７年３月２３日(日)

ホームカミングデーと総会の時程および会場は以下の通りです。

１．ホームカミングデー(現役生との交流戦＆交流会) [新宿高校サッカー部主催]：

 時程：

  １３時～１６時 ミニゲーム式交流戦

  １６時～１６時３０分 現役生との交流会

    ・現役生による令和５年度の活動報告会

    ・現役部員による歓迎アトラクション

 会場： 東京都立新宿高等学校(グランド及び３階視聴覚室)

  ＊雨天の場合、交流戦のみ中止(当日１０時迄にメール通知)します。

   尚、現役生との交流会は予定通り開催します。

 ２．総会

 時程：  １７時３０分～１９時３０分(受付開始：１７時)

 会場： 新宿丸港水産２F(着席形式を予定、エレベーター有り。)

     新宿区新宿３丁目１２ー１２ 吉田ビル１F＆２F    TEL：０３ー５３６７ー２３７７

 会費： ５５回卒以上 ６, ０００円、女性＆５６回卒以降 ３, ０００円

    ＊会費は受付時、現金でお支払い下さい。

  総会出欠のご返事を令和７年３月９日迄にお願い致します。             以上

八木達夫（川上前幹事長の体調不良に伴い役職を交代しました）

住所：〒３５９－１１４５ 埼玉県所沢市山口１９７５－１２

EーMail： yagi123@jcom.home.ne.jp

携帯電話：０９０－１７１９－３７９５（留守録にメッセイジをお入れください）

mailto:yagi123@jcom.home.ne.jp